Municipalidad de Concepcion del Sur

Departamento de Santa Barbara

Pago de jornales en el mes de Septiembre del 2023

Sueldo Bruto

Sueldo Neto

Dieta

Gastos de
Representacion

Bonificaciones

Decimocuarto
Mes

Decimotercer
Mes

Vacaciones

Horas
Extras

Total
Mensual

Observacion

01

Jornal

5,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,000.00

Pago de un mes como vigilante
del parque central
municipio desde el 24 de julio
al 24 de agosto del afio 2023.

de este

02

Jornal

2,500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,500.00

Pago 15 dias como vigilante de
la Bodega
Municipal,correspondiente del
08 al 19 de agosto del afio
2023.

03

Jornal

10,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,000.00

Pago de dos meses como
aseadora del parque centralde
este
correspondiente del 13 de julio
al 14 de septiembre del afio
2023.

municipio,

Totales

0.00

17,500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

17,500.00

Tesorera Municipal




