

Municipalidad de Concepcion del Sur Departamento de Santa Barbara Pago de jornales en el mes de Septiembre del 2023



N,	Cargo	Sueldo Bruto	Sueldo Neto	Dieta	Gastos de Representacion	Bonificaciones	Decimocuarto Mes	Decimotercer Mes	Vacaciones	Horas Extras	Total Mensual	Observacion
0:	Jornal		5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	•	Pago de un mes como vigilante del parque central de este municipio desde el 24 de julio al 24 de agosto del año 2023.
02	Jornal		2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		Pago 15 días como vigilante de la Bodega Municipal,correspondiente del 08 al 19 de agosto del año 2023.
03	Jornal		10,000.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00	Pago de dos meses como aseadora del parque centralde este municipio, correspondiente del 13 de julio al 14 de septiembre del año 2023.
	Totales	0.00	17,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	17,500.00	

Kellyn Vanessa Guzman Lopez Tesorera Municipal